



PRZEŻYJ NIEZAPOMNIANY
RAJD PRZYGODOWY

MALUCHAMI

NAJNOWSZY POMYSŁ NA CIEKAWĄ INTEGRACJĘ





Szukacie nowego pomysłu na wyjazd firmowy? Jeśli lubicie wyzwania, cenicie kreatywność i nie jest Wam obcy klimat pozytywnie nakręconej zabawy, to trafiliście najlepiej jak można!



Intrygująca idea zespołowej przygody z kultowymi pojazdami w unikatowej stylizacji. Rajd marzeń pięknymi fiatami 126p. Program dopracowany i z sukcesem przetestowany. Impreza, jakiej jeszcze nie przeżyliście!

Retro challenge integruje i motywuje, zawsze gwarantując świetną zabawę i niezapomniane przeżycia. Ożywiamy ikonę polskiej motoryzacji – legendarne maluchy w sportowej odstonie. Udowadniamy, że impreza integracyjna może być wspaniałą przygodą!



Rajd zaczynamy rano uroczystym startem w asyście pięknych hostess. Przed Gościńcem Jaczno czekają maluchy, rampa rajdowa, brama, flagi i nagłośnienie – wszystko, jak w klasycznym Monte Carlo! Losujemy drużyny, a uczestnicy dowiadują się, gdzie nakleić pasek z flagą narodową i nazwiskiem. Każdy zespół otrzymuje zestaw pojazdów wyróżnionych barwami, łączość radiową, mapę, zaplombowaną książkę rajdu i terenowy gps. Zaczyna się akcja!

Trasa wiedzie prowincjonalnymi drogami przez urokliwe tereny Suwalszczyzny, gdzie czekają ukryte skarby, zagadki i konkurencje zespołowe. Retro challenge nie jest wyścigiem na czas, stawia na przygodową podróż kultowymi autami i wspólną realizację zadań.

Zapraszamy na imprezę marzeń! Czekają na Was:

- unikatowe maluchy w sportowych barwach,
- oprawa rajdowa i piękne hostessy,
- szeroki wachlarz niecodziennych zadań i konkurencji,
- prawdziwa przygoda w wyjątkowym klimacie,
- gościnne progi Gościńca Jaczno w sercu Suwalszczyzny.

Na trasie spotkacie szereg zadań i konkurencji. Od symulacyjnego kursu pierwszej pomocy na drodze, poprzez konkursy strażackie, tory sprawnościowe, dojenie krów, szukanie informacji, budowanie tratw i parki linowe, aż po sptyw najgłębszym jeziorem w Polsce i zabawy najprawdziwszą koparką! Wybór jest ogromny, a Wy zdecydujecie, którym z nich stawicie czoła. Rajd kończymy w Jacznie uroczystym ogłoszeniem wyników, wręczeniem nagród oraz pokazem slajdów z dnia pełnego przygód. Chętnie stworzymy klip video oraz reportaż z Waszych zmagania.

Polecamy Retro challenge na Suwalszczyźnie. Baza rajdu, Gościńiec Jaczno, będzie naszą bramą na jeden z najpiękniejszych zakątków kraju. Setki jezior ukrytych między pagórkami, polodowcowa rzeźba terenu i dzika przyroda zachwycą każdego. Tu przygoda będzie miała wyjątkowy smak!

Tabela kosztów zawiera kalkulację obejmującą pobyt i wyżywienie w Gościńcu Jaczno od piątku po południu do niedzieli przed południem oraz organizację Retro challenge w sobotę.

	20 osób	35 osób
Koszt	34.000 zł	41.000 zł

Ceny netto, obowiązujące do 30 czerwca 2013.

Retro challenge, to najświeższy w Polsce pomysł na imprezę integracyjną. Program dopracowany i sprawdzony. Proponujemy konkret!

Zapraszamy do odwiedzenia witryny www.retrochallenge.pl, szerzej opisującej rajd, gdzie można obejrzyć klip video!

Wierzmy, że nasza idea wywołała pozytywne emocje i zapraszamy do kontaktu. Z przyjemnością przybliżymy nasz program i pochwalimy się referencjami. Z radością zorganizujemy rajd dla Was!

kontakt:
607 079 515

www.jaczno.pl
87 568 35 90

JACZNO
G O S C I Ń I E C

www.retrochallenge.pl
607 079 515